
 

 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

Буйнакский район 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Экибулакская основная общеобразовательная школа» 
 

368207, Республика Дагестан, Буйнакский район,  

с.Экибулак, ул.Школьная д.1 

E-mail: ekibulak1@mail.ru  

т.+7 (929)  867-27-06 

ИНН: 0507020090 / КПП: 050701001 

ОГРН: 1060507003171 от 30.03.2006 г. ОКВЭД: 85.13 

ОКПО: 49191023 / ОКАТО: 82211888002 / ОКФС: 14 

ОКТМО: 82611488106 / ОКОГУ: 4210007 / ОКОПФ: 75404 
 

 

 Номер 

 документа 

Дата  

составления 

ПРИКАЗ  7 30.08.2023 

Об утверждении календарно-тематического планирования  

по предметам учебного плана 
 

 

В целях реализации  выполнения основной образовательной программы 

начального общего образования, основного общего образования,  в МКОУ 

«Экибулакская ООШ». 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить календарно-тематическое планирование по предметам 

учебного плана на 2023-2024 учебный год: 

 

Начальное общее образование 

 календарно-тематическое планирование по русскому языку (1-4 

класс) 

 календарно-тематическое планирование по литературному чтению 

(1-4 класс) 

 календарно-тематическое планирование по математике (1-4 класс) 

 календарно-тематическое планирование по окружающему миру (-4 

класс) 

 календарно-тематическое планирование по английскому языку (1-

4 класс) 

 календарно-тематическое планирование по изобразительному 

искусству (1-4 класс) 

 календарно-тематическое планирование по физической культуре 

(1-4 класс) 

 календарно-тематическое планирование по музыке (1-4 класс) 

Основное общее образование 

 календарно-тематическое планирование по русскому языку  (5-9 

класс) 

mailto:ekibulak1@mail.ru


 календарно-тематическое планирование по литературе  (5-9 класс) 

 календарно-тематическое планирование по немецкому языку (5-9 

класс) 

 календарно-тематическое планирование по английскому  языку  

(5-9 класс) 

 календарно-тематическое планирование по математике  (5-9 класс) 

 календарно-тематическое планирование по информатике и 

информационно-коммуникационным  технологиям  (5-9 класс) 

 календарно-тематическое планирование по истории  (5-9 класс) 

 календарно-тематическое планирование по обществознанию  (5-9 

класс) 

 календарно-тематическое планирование по биологии  (5-9 класс) 

 календарно-тематическое планирование по географии  (6-9 класс) 

 рабочая программа  по искусству (5-9 класс) 

 календарно-тематическое планирование по технологии. 

Обслуживающий труд (5-6 класс) 

 календарно-тематическое планирование по технологии.  

Технический труд (5-6 класс) 

 календарно-тематическое планирование по основам безопасности 

жизнедеятельности (5-9 класс) 

 календарно-тематическое планирование по физической культуре 

(5-9 класс) 

 календарно-тематическое планирование по физической культуре 

(5-9 класс) 

 

2. Приказ довести до всех учителей школы. 

 
 

 
 

 

 

И.о. Директора школы                                                                                      У.А.Байрамова       

 

М.П. 

 

 


